Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 13.04.2025
  Утвержено 19.04.2025. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 15 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Рыжкова Валерия Анатольевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Дыбаль Глеб Леонидович
8. Худер Алена Витальевна
9. Ростовская Людмила Николаевна
10. Паю Ана Анатолиевна
11. Бортник Ирина Александровна
12. Бортник Геннадий Павлович
13. Бурьян Людмила Владимировна
14. Максименко Марина Анатольевна
15. Трофимова Ирина Станиславовна

Состоялись
1. Вводная практика Совета ИВО.
2. Развёртка темы и практики: Вхождение в Общину ИВАС Кут Хуми Общим Делом.
3. Подведение итогов реализации Плана Синтеза подразделения за синтезгод и утверждение итогов с ИВАС Кут Хуми.
4. Тема: стяжание восьмериц на новый синтезгод.
5. Другие вопросы.
Решения
Принято решение продолжить командно выявление и расшифровку четверицы подразделения в четверг 17.04.2025 и в воскресенье 20.04.2025.
Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]План Синтеза. Восьмерица служения.
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич